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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71729019M

2. Data e Regjistrimit 29/05/2017
3. Emri i Subjektit SHUSHICA HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami 
Frashëri, Ndërtesa 19, Hyrja 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i Kaskadës së Hidrocentraleve mbi Lumin 

Shushicë, te tipit BOT, (Ndërto-Opero-Transfero). Prodhimi, 
transmetimi dhe shitja e energjisë elektrike të prodhuar nga 
Kaskada e HEC mbi Lumin Shushicë Shfrytëzimi dhe 
mirëmbajtja e kaskadës si me sipër gjatë periudhës 
koncesionare 
Ermira Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TREMA ENGINEERING 2
               Para: 33.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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33,00
12.4 Komente (nëse ka)

GR ALBANIA
               Para: 33.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

ALB - STAR
               Para: 34.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHUSHICA HYDROPOWER
E-Mail: epepaj@gralbania.com  
Telefon: 0676058883  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-297850-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399460-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 30.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim Henri Aleksi dhe emërim Ermira Pepaj. 6/1
E-Mail ishte            ("")          u be            ("epepaj@gralbania.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A228085-D8F6-4D0E-A842-011A36A1A474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648312F8-71AB-4232-9333-35A7D972F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBF4708-1C40-4103-A38C-5F754B09172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6F100D-91EA-4607-AD2D-C9C17DC729A7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Pepaj")                      Nga data "30/10/2019             
Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Henri Aleksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70AD2E-54A6-461D-A2B4-915465FF29DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70AD2E-54A6-461D-A2B4-915465FF29DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0CDE67-5D77-434B-ACE6-AA237C5CE9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2654D2F9-309E-4930-AC7F-AD28F35F350E

